
Oure Børnehus søger en faglig og omsorgsfuld
pædagogisk assistent eller medhjælper til en fast stilling

i vores børnehave.

Brænder du for at skabe trygge, udviklende og legende fællesskaber for børn, så er du måske
den pædagogisk assistent eller medhjælper, vi søger til vores skønne børnehus. Stillingen er som
udgang på 37 timer ugentlig, vi er fleksibel i forhold til timer. Vi ønsker stillingen besat fra 3. august.
2026 eller snarest derefter.
 
Oure børnehus er et ældre charmerende hus, der har en rolig og rar atmosfære over sig, der er en
stor naturskøn legeplads med god plads til leg og udeaktiviteter. Børnehuset er placeret i kanten af
byen tæt på æbleplantage, skoven og stranden. Bussen kører hver halve time til Svendborg eller
Nyborg. Huset er for tiden fyldt med 10 skønne vuggestuebørn og 24 dejlige børnehavebørn fordelt
på to aldersintegrerede stuer. Børnene mødes hverdag af engagerede og anerkendende
medarbejder der brænder for at gøre en forskel. 
 
Hvem er du:

Har et stort hjerte, let til smil og tror på, at bag enhver handling ligger en god intention.●

Elsker at være foran, bagved og ved siden af børnene i deres leg og leger gerne med.●

Møder børn med anerkendelse, nærvær og omsorg og tager afsæt i børnenes perspektiver,

behov og initiativer, også i en travl hverdag.

●

Trives i et arbejdsfællesskab, hvor vi griner sammen, løfter hinanden og hylder

mangfoldighed.

●

Samarbejder godt i teams og er nysgerrig på egen og fælles faglig udvikling.●

 
Vi tilbyder:

Et varmt og mindre børnehus med fokus på høj trivsel, leg, fællesskaber og høj pædagogisk

kvalitet.

●

En arbejdsplads med dygtige kolleger, der prioriterer refleksion og udvikling af praksis.●

Aldersintegrerede stuer (3-6 år) i varierede størrelser, fordi vi tror på, at “børn lærer bedst af

børn”.

●

Tid og rum til fælles faglig retning: NEST, Neuroaffektiv tilgang, Sprogklar, Tryghedscirklen og

Sansemotorisk leg og bevægelse både i huset og på tværs i Østerdalen.

●

Glade og nysgerrige børn, som glæder sig til at møde dig.●

Engagerede forældre, som bidrager positivt til hverdagen.●

Et hus der vægter de årlige traditioner.●

Tag gerne kontakt til pædagogisk teamleder Charlotte Bjelke Nielsen på 21255464 for at høre
nærmere om stillingen eller for at aftale et besøg, vi viser gerne vores skønne børnehus frem.
 
Send os din ansøgning, dit CV og relevante bilag – vi glæder os til at høre fra dig.
 
Ansøgningsfrist: 1. juni. 2026
Tiltrædelse: 3. august. 2026 eller snarest derefter.
 
Om Østerdalen:
Alle med tilknytning til Dagtilbuddet Østerdalen oplever at det gode børneliv (æstetik, glæde,
omsorg og kvalitet) leves gennem forpligtende fællesskaber, med særligt fokus på omsorg,
sundhed, udviklende lege og mangfoldige læringsmiljøer.

Oure Børnehus er en del af området Østerdalen – et dagtilbudsområde i Svendborg

kommune. 

●

Østerdalen består af 7 Børnehuse i aktive og naturskønne lokalområder: Gudbjerg, Gudme,

Hesselager, Oure, Skårup samt Gambøt og Eriksholm på Thurø. Vi er tilsammen et

arbejdsfællesskab, hvor vi udvikler på at understøtte og hjælper hinanden.

●

Vi ser forskellighed hos børn, forældre og kolleger som en ressource. Det betyder, at alle●
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børn skal føle sig som betydningsfulde deltagere i fællesskabet med børn og voksne i et

varmt, fagligt og omsorgsfuldt miljø.

I Østerdalen har vi 4 faglige udviklingsgrupper på tværs af børnehusene – og vi holder 2

sociale arrangementer på tværs af Børnehusene.  

 

●

Dagtilbud Svendborg kommune – faglig kernefortælling:
I vores dagtilbud har vi ambitioner på alle børns vegne.  Vi går, foran, bagved og ved siden af
børnene, mens de vokser, leger, lærer og udfolder sig. Her kan børn skabe sig og have en
barndom i bevægelse. Vi har betydning i børns liv. Med afsæt i de voksnes faglige fællesskaber og
gode relationer, skaber vi en hverdag, hvor børn og voksne trives.
Den gensidige respekt på tværs af fagligheder og vores åbenhed for nye ideer er grundlaget i det
gode arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden og udvikler os sammen. På de svære dage rykker vi
sammen i bussen.
”Det bedste er, når man har nogen at lege med”. Det synes børnene, og det synes vi voksne også.
 
Løn og ansættelse i henhold til gældende overenskomst. Der indhentes reference fra tidligere job.
Løn og personalekontoret indhenter straffeattest ved ansættelse. Det er en forudsætning for
ansættelsen at straffeattesten er tilfredsstillende i forhold til stillingen. Vurdering foretages af
juridisk kontor i samarbejde med direktøren for børn og unge.
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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